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KINNEVIKS ÅRSSTÄMMA 2026

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") höll idag årsstämma. Årsstämman beslutade i enlighet med 
samtliga av styrelsen och valberedningen framlagda förslag.

Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Cristina Stenbeck, Jan Berntsson, 
Camilla Giesecke, Claes Glassell, Henrik Lundin, Maria Redin och Rubin Ritter. Cristina Stenbeck 
omvaldes som styrelseordförande.

Årsstämman fastställde årsredovisningen för 2025 och beslutade att balanserade vinstmedel 
och överkursfond ska balanseras i ny räkning. Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Årsstämman beslutade även att:

godkänna styrelsens ersättningsrapport för 2025.
fastställa arvoden till styrelseledamöterna och revisorn.
välja KPMG AB som revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Den auktoriserade 
revisorn Mårten Asplund kommer att fortsätta som huvudansvarig revisor.
anta riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.
anta ett långsiktigt prestationsbaserat incitamentsprogram, innefattande bemyndigande 
för styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, besluta 
om återköp av egna aktier av serie B samt överlåtelse av egna aktier av serie B till 
deltagarna i programmet.
bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, 
besluta om återköp av egna aktier av serie A och serie B. Återköp får ske på Nasdaq 
Stockholm, samt med tillämpning av Nasdaq Stockholms regelverk för aktieemittenter på 
huvudmarknaden, eller genom ett förvärvserbjudande som riktas till samtliga ägare av 
aktier av serie A och/eller serie B. Återköp i enlighet med ett förvärvserbjudande som 
riktas till samtliga ägare av aktier av serie A och/eller serie B ska ske till ett förvärvspris 
motsvarande en avvikelse från marknadspriset om högst 20 procent.

PRESSMEDDELANDE 5 maj, 2026

http://www.kinnevik.com/


KINNEVIK AB (PUBL)

   Skeppsbron 18 Box 2094 SE-103 13 Stockholm Sverige
   Org-nummer 556047-9742 Telefon +46 8 562 000 00 Fax +46 8 20 37 74 www.kinnevik.com

• • •
• • •

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Mikaela Kramer, Corporate Communications Manager
Telefon: +46 (0)70 762 00 50
Email: press@kinnevik.com

Kinnevik är en aktiv långsiktig ägare och partner som investerar från vår egen balansräkning i 
teknikdrivna tillväxtbolag. Våra grundare bygger morgondagens branschledare som gör vardagen 
enklare och bättre för människor över hela världen. Vi investerar i alla skeden av tillväxt med 
målet att skapa långsiktigt aktieägarvärde. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, 
Klingspor och von Horn. Våra aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag 
under kortnamnen KINV A och KINV B.
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